
‘4 041 C 

I N S T I T U T O 

CONSULPAM 

Município: Tamboril / CE 

Número do processo: 20240513001 

Número do certame: 016/2024/PE 

PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Processo 

Unidade gestora: Secretaria de Administracao e 

Financas 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 25/06/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA 

PUBLICO-PRIVADA 

CNPJ/MF: 08.381.236/0001-27 

Telefone: (85) 3224-9369 / (85) 8573-8789 

E-mail: licitacaoconsulpam@gmail.com 

Endereço: Avenida Evilásio Almeida Miranda, 280, Edson Queiroz, Fortaleza / CE - CEP: 60.834-486 

ir\ s•i •I t .1 Jr.\ _ 1 . 1 •()RI:\  1,1-• Ru (  _ pRivAr )..‘ 

. EV11 •S1() .\11 \11111).\ 280 - 1. 1)SON 01 .F.11207. - CEP.: 60.831 186 
11:11.1. •\:\ (85) 3221-936(.1 ' (:\111 08.381.236/0001-'27 

voi,rru .1:/:\ _ 

xvx‘w.c kmmtlimili.c 6111.1n 



I N S T I T U T O 

CONSULPAM 

Dados das Declarações 

4,,k5I 1CIPAL 

z37

o 
r-

1-1 
111.7:221,.7 

o 

- roé. 

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 

CLT. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7° DA CONSTITUIÇÃO SIM 

FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7° da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1° e no inc. III do art. 5° da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 

da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CIT. 

DECLARAÇÃO DE ME/EPP NÃO 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3° da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 

referida Lei Complementar. 

21111•11W,

INSTI'l )NS1 ' I P.XXI - ( ()NS1. 1 . 1"( MI X 151 .I( .() - PRIX'XI):\ 
V. EV11..Xtil() Al.\11.111).‘ NIIIZ.XNI.).X. 28(J - 1)SON ()I l'IROZ •CEP.: ( 4),S.31-

11c:1,1.1- X\ (STA :;22 I- ): .) CNP! 08.381.1r.',(i '0001 '27 
)1: [XI ,I./..X - 



I N S T I T U T O 

CONSULPAM 

 cIPA/. or. 
x40 v /P. 

i ,
1.., 

3 
e 
O 

Ur, 
fru 

alo 
14* 

Dados da Proposta de Preços 

1- CONTRATRAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ORGANIZADORA PARA A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS 

CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, NO TOTAL DE 22 VAGAS PARA PROVIMENTO INICIAL E 10 

VAGAS PARA CADASTRO DE RESERVA, PARA NÍVEL MÉDIO. 

Especificação: CONTRATRAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ORGANIZADORA PARA A REALIZAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 

PARA OS CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, NO TOTAL DE 22 VAGAS PARA PROVIMENTO INICIAL E 

10 VAGAS PARA CADASTRO DE RESERVA, PARA NÍVEL MÉDIO. 

Quantidade: 1,0 

Valor ofertado: R$ 249.000,00 

Fabricante/Marca: concurso 

Valor de referência: R$ 250.000,00 

Unidade: Serviço 

Valor total: R$ 249.000,00 

Modelo: concurso 

Total geral da proposta: R$ 249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais) 

Validade da Proposta 

Proposta válida por: 60 dias 

Dados de Registro da Proposta 

Data de finalização do registro da proposta: 24 de Junho de 2024 às 14:27 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: INSTITUTO E-mail: licitacaoconsulpam@gmail.com 

CPF/MF: 08.381.236/0001-27 

GISELE BORGES Assinado de forma digital por 

PEREIRA DE GISELE BORGES PEREIRA DE 
OLIVEIRA:76034330378 

OLIVEIRA:76034330378 Dados: 2024.06.24 14:33:18 -0300' 

INS'ITI UTO CONS1'1,1»..\ .\ I - ONS1* 1 :VORIA - 11Z1V.111.\ 
AV. ÁS10 AI \HADA NfilZ.\ -V `280 - EDSON Q1 'El RO% - 

1 1 .1.1VAX (s.-) CNP) 08.381:23G/0001-27 
1,()RIAIT./.\ - CI:AR 


